
Machtigingsbesluit Wvggz Er-op-af-team AMW 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Leudal, 

gelet op 

- de Wet verplichte ggz (Wggz) 

- afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) 

- de vigerende Mandatenregeling van de gemeente Leudal 

b e s l u i t : 

  

  
Met ingang van 1 januari 2022 de medewerkers van het er-op-af team van het Algemeen Maatschappelijk 

Werk Midden-Limburg te machtigen om: 

-. naar aanleiding van een melding over een inwoner onderzoek te verrichten naar de noodzaak tot 

geestelijke gezondheidszorg van deze inwoner, zoals bedoeld in artikel 5:2 lid 2 van de Wet ver- 

plichte ggz; 

-. na besluit van de burgemeester een aanvraag tot voorbereiding van een zorgmachtiging in te 

dienen bij de Officier van Justitie, zoals bedoeld in artikel 5:2 lid 3. 

  

Heythuysen, 14 december 2021 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL, 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. drs. J.J.Th.L. GeraedtsD.H. Schmalschläger 

Nr. 472488 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2021 nr. 472488 24 december 2021 1 


